
 

1 
 

 
 

Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 
Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 

e-mail: meps22000l@istruzione.it  - PEC: meps22000l@pec.istruzione.it  - Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 
Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) – Tel. 0941/957831 

 
 

ATTO DI NOMINA 

PROPOSTA DI CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la graduatoria degli aspiranti a supplenza; 

 

DISPONE 

 

la prof.ssa Miano Maria è destinataria di proposta di assunzione con contratto a tempo determinato: 

 

Qualifica: Personale docente 

Classe di Concorso: A048 - scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

Incarico: dal 09/12/2021 al 20/12/2021 per n. 18 ore settimanali. 

 

Il presente atto di nomina è stato redatto in conformità del contratto stipulato a cui si riferisce. 

Il contratto originale firmato è conservato agli atti di questa pubblica Amministrazione. 

 

I predetti atti sono resi pubblici mediante affissione all'albo online di questa istituzione scolastica. Avverso gli stessi 

ammesso ricorso a norma di legge, ai sensi dell'art. 524 del D. L.vo 297/94, alla competente commissione dei ricorsi, di 

cui all'art. 525 del medesimo decreto. 

 

Capo d'Orlando, 09/12/2021 

 

 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Prof.ssa Margherita Giardina  

                                  (firma autografa omessa ai sensi 
   dell'art. 3, D. Lgs. 12/02/1993, n.39) 

 

 

                                                       
Ass. Amm.vo  

R.Russo 

 




